D

Dresidencia de la Repiblica

Direcciéon General de Etica e Integridad Gubernamental
Creada mediante Decreto 486-12, de fecha 21 de agosto 2012

BALANCE GENERAL

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL ANO 2019

(VALORES EN RD$)
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPICIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

¢ica e Ingg

e ;
(}6003 dely /g’/%
& b?’ DA
$5 %%
S@ <%
e 28
S o3
O
3y DIGEIG ;3
© RNC 430032069 ¥
N
Sy, :
9 Dgo., 2.2

Licda. Alina Cruz
Contadora

Autorizado por

.Jwiﬁaﬂ‘

42,227,096.99
7,341.46

42,234,438.45

8,167,715.57
2,636,271.50

10,803,987.07

53,038,425.52

7,341.46

7,341.46

.00

.00

7,341.46

200,372,192.00
(147,341,107.94)

53,031,084.06

53,038,425.52

Licdo. Lidio Cadet

Director General

Licda. Lucia Fernandez

Enc. Dpto. Administrativo y Financiero

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria



