

A CTIVIOS CODDIENTES



Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental Creada mediante Decreto 486-12, de fecha 21 de agosto 2012

BALANCE GENERAL AL 30 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2019 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
APROPICIACION NO PROGRAMADA	42,227,096.99
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF	7,341.46
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	42,234,438.45
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	8,167,715.57
BIENES INTANGIBLES	2,636,271.50
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	10,803,987.07
TOTAL DE ACTIVOS	53,038,425.52
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	7,341.46
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	7,341.46
PASIVOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	.00
TOTAL PASIVOS	7,341.46
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO APROBADO	200,372,192.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(147,341,107.94)
TOTAL PATRIMONIO	53,031,084.06
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	53,038,425.52



Licda. Alina Cruz Contadora





Licda. Lucía Fernàndez Enc. Dpto. Administrativo y Financiero

Autorizado por

Licdo. Lidio Cadet Director General

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria